

# **NC COMERCIAL LTDA**

**Rua Governador Jorge Lacerda, 1141 - Sala 01**

**CEP - 89.663-000 - Centro - OURO - SC**

**CNPJ: 38.240.441/0001-33 IE: 260.653.942**

nccomercial.comercial@gmail.com

licitacao@agnfrios.com.br

**Fone: (49) 98801-2148 (49) 3555-2199**

<b>MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE / SC</b>
<b>Processo Licitatório nº 215/2023</b>
<b>Pregão Eletrônico nº 0096/2023</b>
<b>Sistema de Registro de Preços</b>

PROPOSTA DE PREÇOS						
Item	Descrição dos Produtos	Quantidade	Unidade	Marcas	Preço Unid R\$	Valor Total
32	CARNE PATINHO OU COXAO MOLE EM CUBOS 1KG. Porcoes em cubos, de aproximadamente 30g	3000	Kg	Frigofil	R\$ 29,50	R\$ 88.500,00
34	Carne de frango, tipo coracao de frango, congelado. Embalagem de no minimo 1 kg. O produto devera possuir registro no SIF, SIE ou SIM	1000	Kg	Perdigão	R\$ 28,80	R\$ 28.800,00
35	Carne de Frango , TIPO COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO - congelada, in natura. A ave deve ter contornos definidos, firmes e sem manchas, pele aderente.	1500	Kg	Sublimesul	R\$ 7,80	R\$ 11.700,00
37	Carne de Frango, tipo moela frango, congelada. Embalagem de no minimo 1 kg. O produto devera possuir registro no SIF, SIE ou SIM. Devidamente identificados com rotulo impresso ou etiqueta adesiva, de acordo com a legislacao vigente	500	Kg	Mais Frango	R\$ 12,59	R\$ 6.295,00
38	Carne de Frango , TIPO PEITO CONGELADO -sem osso e sem pele congelado, in natura. A ave deve ter contornos definidos, firmes e sem manchas, pele aderente	1800	Kg	Sublimesul	R\$ 13,01	R\$ 23.418,00
39	Carne de frango tipo FILEZINHO DE PEITO (SASSAMI) congelado, in natura. files em porcoes de tamanhos proporcionais. A ave deve ter contornos definidos, firmes e sem manchas, pele aderente	2500	Kg	Sublimesul	R\$ 15,30	R\$ 38.250,00
40	CARNE DE PEIXE - FILE DE TILAPIA,LIMPO, SEM COURO OU ESCAMAS, SEM ESPINHA, FILE INTEIRO OU FATIADO EM BIFES DE APROXIMADAMENTE 120 GRAMAS CADA, CONGELADOS A - 12Â°C,	400	Kg	Rio Vivo	R\$ 44,89	R\$ 17.956,00
41	CARNE SUINA PICADA, INSPECIONADA, TIPO PERNIL, SEM OSSO E SEM PELE, cortado em cubos in natura, sem gordura, congelado. Com aspecto, cor e cheiro característicos	2500	Kg	Prando	R\$ 14,90	R\$ 37.250,00
53	ERVILHA CONGELADA 350G. Ervilha natural congelada; produto de 1 qualidade, acondicionada em embalagem apropriada para freezer e com rotulo com aproximadamente 350 gramas	600	Und	Lar	R\$ 15,63	R\$ 9.378,00

95	Manteiga de primeira qualidade, sem sal, obtida do creme de leite (nata) padronizado, pasteurizado, maturado, com no mínimo 200 g, teor mínimo de 80 % de lipídios, embalagem com data de fabricação, validade, lote, registro do Ministério da Agricultura SIF	1500	und	Garcia	R\$ 10,10	R\$ 15.150,00
103	MILHO VERDE CONGELADO, selecionado, lavado, branqueado, congelado, embalado e armazenado nos padrões técnicos, grãos uniformes, embalados em sacos plásticos de polietilenos resistentes de 300g.	500	Und	Copacol	R\$ 11,15	R\$ 5.575,00
111	OLEO DE SOJA REFINADO, óleo de soja 100% natural Embalagem com no mínimo 900ml, limpas, não amassadas, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo	1500	Und	Coamo	R\$ 6,12	R\$ 9.180,00
118	Polpa de fruta de abacaxi, de primeira qualidade. Ingrediente: Abacaxi. Embalagem de 1Kg, contendo 10 sachês de 100g, em saco plástico transparente e resistente, com especificações dos ingredientes, data de fabricação e prazo de validade.	400	Kg	Polpasul	R\$ 17,78	R\$ 7.112,00
119	Polpa de fruta de morango, Ingrediente: morango, de primeira qualidade, embalagem de 1Kg, embalagem de 1Kg, contendo 10 sachês de 100g, em saco plástico transparente e resistente, com especificações dos ingredientes, data de fabricação e prazo de validade.	400	kg	Polpasul	R\$ 19,99	R\$ 7.996,00
					R\$ 1,00	R\$ -
					<b>R\$</b>	<b>306.560,00</b>

Validade da Proposta: 60 dias
Prazo de Entrega: Conforme solicitado em Edital.
Declaramos que no preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais e trabalhistas, bem como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer despesas que incidam sobre a contratação.
<b>DADOS BANCÁRIOS:</b>
Banco Sicredi nº 748 - Capinzal/SC
Agência 0217                      Conta Corrente nº 12.665-4
Titular da Conta :            NC COMERCIAL LTDA

( Trezentos e seis mil, quinhentos e sessenta reais)

NC COMERCIAL LTDA

CNPJ: 38.240.441/0001-33

89.663-000 - OURO - SC

Edilson Antonio Boareto

CPF: 621.395.099-00

Procurador.

Email: nccomercial.comercial@gamil.com

edilson@agnfrios.com.br

Fone: 49-98801-2148    3555-21

Ouro(SC) 02 de Fevereiro de 2024.